TRIBUNAL REGIONALELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 163/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DE GOIÁS, no uso das atribuições confemdas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento

"Interno deste Tribunal (ResoluçãoTRE/GO nº173,de 11 de maio de 2011),

RESOLVE: , , _ ,

“Art.],º RETIFICAR o artigo 16 da Poitarianº 157/2016 de 05/04/2016,

para que ohde se lê: “,MÓNICA APARECIDA RUSSO LOURES,Ana1istaJudicíário,

Área Judiciária.,” Ieía——se MÓNICA APARECIDA RUSSO LOURES, TécnicoJudiciário,

Área Administrativa”.

Goiânia »: abril de 2016.

: LTER CARLOS LEMES